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SOUS-RACK HAUTE DENSITÉ

fiche technique nº b91_2 | date: 02/25
approuvé par: Ana Barbosa

Ce document a été créé par et appartient à barpa. Il est interdit de le reproduire en tout ou partie sans mentionner son propriétaire, 
tout comme de modifier son contenu ou son contexte. Toutes les spécifications sont sujettes à modification sans préavis. 
Les photographies et les schémas sont purement illustratifs.
Plus d’informations: info@barpa.eu ou in www.barpa.fr

DESCRIPTION

Les Sous-Racks barpa à Haute Densité ont été 
conçus en pensant aux situatios dans lesquelles 
avec peu d’espace on souhaite relier des fibres 
144/288, ayant 4U de hauteur et de couleur noire. 
Avec une conception modulaire, l’application de 
ce système est typiquement pour des centres 
de données et des racks où plus de flexibilité est 
souhaitée.

SPÉCIFICATIONS
Matériau Acier

Couleur Noir (RAL9005)

Dimensions 500x350x240mm

Nombre de cassettes 12

Nombre d’épissures par cassette 12

Poids (kg) 6

Capacité de fibres 12 à 288

Diamètre maximum du câble (mm) 22

Durabilité Min. 500 insertions

Épaisseur (mm) 1,5

ACCESSOIRES INCLUS
• Autocollant de signalisation pour fibre • 2 presse-étoupes (un grand et un petit)
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INFORMATIONS LOGISTIQUES
Boîte Intérieure Boîte Extérieure

Code Description Capacité 
(Fibres)

Poids unitaire 
(kg)

Dimensions
(mm)

Quantité 
(un)

Dimensions
(mm)

Quantité 
(un)

81502010000 Sous-rack vide à haute densité 144/288 6 500x350x240 1 - -

81502010600 Cassette pour Sous-Rack Vide - 0,15

280x200x130 12 420x290x300 48

81502010100 Cassette SC/APC avec Adaptateur et Pigtail 
OS2 G652D 12 0,25

81502010200 Cassette SC avec Adaptateur et Pigtail OS2 
G652D 12 0,25

81502010300 Cassette LC avec Adaptateur et Pigtail OS2 
G652D 24 0,22

81502010400 Cassette LC/APC avec Adaptateur et Pigtail OS2 
G652D 24 0,22

81502010500 Cassette E2000 avec Adaptateur et Pigtail OS2 
G652D 12 0,32

81502010700 Couvercle Blindé - - - - - -

DESSIN TECHNIQUE (mm)


